
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KT,SHILLI I MINISTRAVE

KESHILLI KOMBTTAR I TERRITORIT

VENDI M

Nr 18. datd 16.10.2017

PiiR

Ne mbeshtetje te neneve 27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107/2014, datd 31.07.2014 "P€r planifikimin dhe

zhvillimin e territorit". i ndryshuar, Vendimit Nr.408, date 13.05.2015 te Keshillit td Ministrave

"Pdr miratimin e rregullores se zhvillimit td territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr.519. dat€

20.09.2017 te Keshillit te Ministrave "Pdr p€rcaktimin e p€rbdr.jes se K€shillit Kombetar te
Territorit", me propozim td shoqdrisd "The Blue Star" sh.p.k, Kdshilli Kombdtar i f'erritorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes sd Ndertimit pdr objektin: 'Ndeftimi i Hidrocentralit Goric6, Bashkia

Maliq", me zhvillues shoqdrind "The Blue Star" sh.p.k.

2. Hafia e Planvendosjes s€ Strukturave bashk€lidhet si pjesd p€rb6r€se e ketij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes se Ndeftimit i jepet subjektit kdrkues vet€m pas pageses sd takses s0

ndikimit nC infrastruktur6 pdr llogari td Bashkisd Maliq.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit td Territorit nE bashk0punim me Ministrine e Infrastrukturds

dhe Energjisd pdr zbatimin e ketij vendimi.

5. Ky vendim hyn nE fuqi menjdherd.
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